N'

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS OE HABiLtTAÇÃÕ

EDITAL DE FCIAMENTO a' 01/2021-$EPXN

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ]NSTITIJIÇOES l?INANCE[RAS, CREDENCIADAS P]CLO BANCO
CENTRAL DO BRASIL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS
TltIBUTO$ E DE$fAIS ]iECEITA$ PUBLICAS. !NCLUSIVE POR INTERME»IO DB TERCEIROS
CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

Data:

Local:
Endereço:

28/12/2021

Pregão da Prefeitura Municipal de Tianguá
Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 Tianguá Ceará

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Dezembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 16h. encontrava-sc
reunida a Comissão de Licitação, na sua sede, situada no endereço supra., para analisar as documentações dc
habilitação, proposta Hinanwira e proposta financeira, das instituições financeiras interessadas em credenciarein-se
no processo de Credor\çiamento supra: verificando-se a presença de í(uma) instituição Rnaneeira. qual soja:

1. BRADESCO S.A... CNPJ 60.746.948/0001-12, sediada Cidade de l)eus, S/N, Vila Yara, Osasco-SP, lendo
como representantes legais, as Senhoras Daniela Sampaio de Souza Oyadomari, Analista de Suporte
Comercial Sêaor, casada- brasiieÍra, podadora do RG n'. 5866i2263, SSP'-BA, íasçrta ao CPF !t'
899.887.795-34 e Eliete Mana Mastins de Souza, Analista de Suporte Comercial Pleno. casada, brasileira
portadora. do RG n' 221.204.854 -- SSP/$P, inscrita no CPF sob o n' 294.021.648-71

Procedeu-se a análise das doçlu111ei tacões apresentadas, com referência à proposta financeira e docu11tenÍações de
habilitação, veriãcando que a proponente atendia todas m exigências editalícias, sendo considerada
HABILITADA.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a presente ata que após ]ida e conferitla
vai assinada pelo Presidente e Membros.
Publique-se no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá. Anexo-se aas {l {tls. Ittforme-se n«)
Portais de T+ansparêneiu Àtiva, Remata-se üü SecretãFi(] de Finetnças pitríifltts de htlmoiognção.

atendia todas

Tianguá-CE, 28 de dezembro dç 202 ]

⑥⑧

TIAGO PERE[R.4 ANDR.\DE E V.\SCONCELOS

MACTEL MÁNOEL FARIAS DA SILVO

VAN OSSO'N PASSOS DE JESUS

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62,320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF= 06.92i).167-1 Fere: (88> 3671